Cislo
faktiary
1801251
281499
1010589301
20181238
60180193
1061801969
2018123
770222639
1801174
10518
1801175
52018
2018003

3681901151

2018002

Predmet faktury

Obchodny nazov

Naradie ,,reStart*

Leg-Kovo, Tornala

Internet 07/2018

Regiotel Turiec, Tornala

Telefon 06/2018

Slovak Telekom, Bratislava

Mes. poplat. BOZP a PO

Ing. Jozef Nosal', NCRC, Revuca
Tonery

PP Comp, Poprad

Odvoz TKO 06/2018

Brantner Gemer s.r.0., Rim. Sobota
Ochranné prac.pomdcky
Colormix, Tornal’a

Stravné listky

Edenred Slovakia, s.r.o. Bratislava
Krovinorez ,,52a*

Mopis Sauer

Prace na oprave verejného osvetlenia
Neonplus s.r.0., Muran

Naradie ,,reStart*

Mopis Sauer

Palivové drevo

Zoltan Kecs0, SkereSovo

Desiate pre deti

Zakladna Skola, Gemerska Ves
Verejné obstaravanie ro¢nik 2018
Wolters Kluwer, Bratislava
Desiate pre deti

Zakladna skola, Gemerska Ves

1CO

43849661
47500611
35763469
46199004
36782009
36021211
32961871
31328695
45580162
43981101
45580162
30187354
37833944
31348262

37833944

Ditum
prijatia
25.07.2018
03.07.2018
06.06.2018
29.07.2018
24.7.2018
19.07.2018
25.07.2018
29.07.2018
25.07.2018
15.06.2018
25,07.2018
12.07.2018
10.07.2018

09.07.2018

10.07.2018

Suma
247,26€
12,90 €
35,28€
30,00 €
49,80€
366,22 €
253,22 €
91,48 €
500,20 €
883,45 €
112,- €
720,- €
15,90 €
54,40 €

11,55 €



